ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      » октября  2017 г.                                     						№

					п. Оссора

«Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории для образования земельного
участка в с. Ивашка»

	Руководствуясь  статьями 11.10  Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 года «О внесении изменений в земельный кодекс и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.15 Федерального закона от 6.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением № 89 от 18.10.2017г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ивашка».

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории с условным номером 82:02:000012:ЗУ1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский р-н, с. Ивашка, площадью 1677 кв. м. Категория земель – земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – объекты воздушного транспорта.
                2. ООО АК «ВИТЯЗЬ – АЭРО» имеет право на обращение без доверенности с заявлениями о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права Карагинского муниципального района на образуемый земельный участок.
                	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского
муниципального района	                                                       В.Н.Гаврилов

Согласовано:

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом: _______________________________Ю.А. Абрамкин

Начальник  правового отдела: _______________________________ Н.А. Щербина

Исполнил: Т.С. Жукова
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
YT1BepxaeHa

Ne op " i 2017r.

CXEMA PACIIOJIOXEHMA 3EMEJIbHOI'O YYACTKA
WM 3EMEJIBHBIX VYACTKOB HA KAJACTPOBOM IIIAHE TEPPUTOPHHA

Kanacrposas ocxosa: KITT Ne 82/MCX/17-1791 ot 28.03.2017 r.

VcrnoBHbIH HOMEp 3eMeNTbHOrO yyacTka: 82:02:000012:3V1

TInomans 3eMenbHOro yyactka: 1677 KB.M.

— TS g B
] —/ l
N 4L
i i
392
1 v .
p2 ; 379 gt e
® | b lg
L \
‘38
6 | v *3.98
S *38¢ -
y KK 82:02:000012
) 2383 KK 8 00001
“’1 - 385
7 A4 252
v /(- N
{ \
1 tazs- AN
) \ 407
\
O6o3HaveHHe Koopanuatsl, M ; 1.8
XapaKTePHBIX - 9 : /
TO4eK rpaHHLbI REEAW
- . T Y 3 i
1 3 3 386 29 L i i
cucTeMa koop autHar M CK-82 { \ /\' »l g
H1 1180080,82| 2274078,67 | \\ ; ! .369
H2 1180061,96 | 2274099,78 |\ _-392 9 308\ 5%, ‘“7/
H3 1180051,86| 2274106,65 /2 o iy 4 3
Ha 1180004,11[ 227408167 | \ \ /N F
HS 1180016,09| 2274057,10 f {1 \ 7
s o \ 343 35! P
W6 [1180028,05] 227405830 | 40T : A Lacy
H7 1180026,56 | 2274073,23 2541 i a2 !
Hl 1180080,82| 2274078,67 s o E
Ilromans: 1677 kB.M. :592 / B
Macmrab6 1:1000
VcnoBHble 0603HaueHHs:
CyuwecTByouas 4acTs rpaHuIsl, Hmeromascs 8 ETPH . XapaxTepHas TOUKa IPaHHIIB], CBEIEHHA O KOTOPOFi MO3BONAIOT
CBEJICHHA O KOTOPOH JOCTATOUHbI 1% OMpeaeieHis O/IHO3HAYHO OMPENETHTH €€ NMOJOKEHHE HA MECTHOCTH

¢ MECTONOIOKEHHS

BHOBb 06pa30BaHHas 4aCTh [PaHHLIbI, CBE/IEHHS O KOTOPOR o XapakTepHas TO4Ka [PaHHLBI, CBEJIEHHS 0 KOTOPOt He NMO3BOASIOT
NIOCTATONHBI JU1% ONpENIETEHHA €€ MECTOMONOKEHNS O/IHO3HAYHO ONPENIE/HTS €€ NI0/I0KEHHE Ha MECTHOCTH

- - = Cyuectayloliad 4acts rpatHiLsl, uMelolkecs b ETPH ceezerit o 148 ©° KamacTpoBble HOMepa 3eMENBHBIX yHacTKoB 1o caenernam ETPH
KOTOPO# HENOCTATOUHBI JLIS ONPENIEICHHS €¢ MECTONOIORSHHAS

g e, i BHOBS 06Pa30BaHKas HACTH [PAHHIIbI, CBEICHIS O KOTOPOF :3V1]  O6osnatenne 06pasyeMbiX 3eMENBHBIX YHACTKOB

HENOCTATO4HbI /LIS ONIPEIENEHHS €€ MECTONOIOKEHIS
~——————— OGbeKTbI KAHTATEHOrO CTPOHTE/ECTBA N0 cBenenmamM EIPH

82:02:000012 Howep ranactposoro oaprana
e HcroTHuTeNs: M{ Buacos W "(772/